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Llaves telescopicas con cuatro
posiciones para tuercas de lavabo

DETALLES DEL PRODUCTO

e Accesibilidad éptima en espacios estrechos
e Llave telescopica con cuatro posiciones para
tuercas de 10 a 32 mm de ancho

ATRIBUTOS DE PRODUCTO

e Mordazas con muelle y cabeza flexible
e Comercializaciéon en embalaje en blister
individual
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363-32

280 mm

150 mm

19 mm

9.7 mm 19 mm 60 mm 12 mm 800 ¢
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